
PÍSNIČKÁŘI, KYTARISTÉ, BÁSNÍCI...

zahájení

Rýza Kotrčová & Kamča Čadová, 

neboť mladé umění na FF patří

Ivan Klíma a Jiří Stránský vs. Jan Wiendl, 
protože PEN Klub, svoboda slova a dialog

Jiří Dědeček s kytarou a básněním

a Člověkem v tísni a knihovničkou PEN Klubu

Jan Těsnohlídek, jelikož i poezie je angažovaná

Pouliční umění i umělci – zdi jsou vám k dispozici,buskera potkáte také

18.00

18.30

19.00

20.00

21.00

22.00

Dál se sedí, povídá, popíjí a třeba i jamuje.

Paralelně probíhá od začátku v Týmové studovně 
vzpomínková akce věnovaná Václavu Havlovi.

19. LEDNA v KJP*

CeSIS se přejmenoval na PALACHOVU KNIHOVNU! Připomeňme si Jana
Palacha, kterého nespokojenost se společensko-politickou situací dohnala k zoufalé-
mu vyjádření vlastního názoru. Přijďme popřít svou pasivitu a zavzpomínat nejen na 
Jana Palacha, ale také na Václava Havla. 
Učení počká a během tohoto knihovnického happeningu se určitě dozvíte mnoho 
nového! Jak se o svobodu slova stará PEN Klub prozradí Jiří Dědeček, připravena 
je i beseda s dalšími členy PEN Klubu. 
A co svoboda slova znamená? Například i to, že na akademické půdě může 
vystoupit Jan Těsnohlídek, enfant terrible české poezie.

*K
JP

 najdete v suterénu FFU
K

 (n
á
m

. Ja
n
a
 P

a
la

ch
a
 2

, P
ra

h
a
 1

).

HAPPENING PRO PALACHA:


